
AUDAX CLUB PARISIEN BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX
Société organisatrice: CYCLO CLUB REMOIS N° affiliation:   0209

LIGUE: Champagne Ardenne
Nom et adresse du responsable: William  LEJEUNE  8 Allée des cumines Brevet de: 300 KM

51500 - MONTBRE Date: 06 mai 2007
Lieu du départ: 53 Allée  fléchambault  REIMS Heure du départ: 4 Heures

             CARTE NUMERO KM KM CONTROLES

LOCALITES N° pli n° de route partiel total ouverts fermes
REIMS 56 6 RD 380 4 H 5 H
CERNAY " " " 6 6
BERRU " " " 4 10
EPOYE " 7 " 6,5 16,5
PONTFAVERGER " " " 6,5 23
BETHENIVILLE " " 4 27
HAUVINE " " D 980 2,5 29,5
ST CLEMENT  - ST ETIENNE " 8 D 15 7,5 37
CARREFOUR  D 977 à gauche puis à droite D 41 6 43
SEMIDE - CONTREUVE " " " 6 49
ST MARIE - VOUZIERS " " " 7,5 56,5
LA CROIX AUX BOIS " 9 D 946 7,5 64
BOULT AUX BOIS " " D 947 5 69
GERMONT - HARRICOURT " " " 7,5 76,5
BUZANCY " 10 " 2 78,5
NOUART " " " 8 86,5
BEAUCLAIR " " " 5,5 92
LA NEUVILLE SUR MEUSE " " " 6,5 98,5
STENAY  ( controle ) 56 10 D 947 2 100,5 6 H 56 10 H 40

BAALON " " D 947 3,5 104
CHAUVENCY 57 1 " 7 111
MONTMEDY " " " 6,5 117,5
VERNEUIL GRAND " " D 981 4,5 122
ECOUVIEZ - LAMORTTEAU " " " 4,5 126,5
VIRTON     ( BELGIQUE ) " " N 471 5 131,5 Vers BASTOGNE
CARREFOUR CROIX ROUGE " " " 9,5 141
ETABLE 214 17 N 87 7 148
HABAY LA NEUVE ( controle ) 214 17 N 87 7 155 8 H 34 14 H 20

HABAY LA VIEILLE " " N 897
HOUDEMONT - MARBEHAN " " " 9 164
ROSSIGNOL " " " 5 169
JAMAIGNE " " N 891 7 176
PIN " " " 3,5 179,5
FLORENVILLE " 16 N 83 4,5 184
TREMBLOIS LES CARIGAN 53 20 D 981 7 191
LES DEUX VILLES " " " 2 193
CARIGNAN         BCN - BPF - 08 56 10 " 5 198
MOUZON   ( controle ) 56 10 D 981 7 205 10 H 02 17 H 40
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             CARTE NUMERO KM KM CONTROLES
LOCALITES N° pli n° de route partiel total ouverts fermes

MOUZON   ( controle ) 56 10 D 981 7 205 10 H 02 17 H 40
YONCQ - CARREFOUR D 4 " 9 D 19 8,5 213,5
STONNE " " D 30 7,5 221
LES GRANDES ARMOISES " " " 3,5 224,5
LE CHESNE " " " 9,5 234
MONTGON " 8 D 25 4 238
NEUVILLE - SEMUY " " " 5,5 243,5
RILLY SUR AISNE - ATTIGNY " " " 6,5 250 VERS RETHEL
SAULCES CHAMPENOISES " " " 6,5 256,5
MENIL ANNELLES " " " 4,5 261
ANELLES " 7 " 2 263
JUNIVILLE  ( controle ) 56 7 D 25 5 268 12 H 21 H 52
AUSSONCE " " D 985 8 276
HEUTREGIVILLE " " " 5,5 281,5
ST MASMES - EPOYE " " D 33 4,5 286
BERRU " " RD 380 6,5 292,5
CERNAY " 6 " 4 296,5
REIMS 56 6 RD 380 6 302,5 13 H 04 23 h
ARRIVEE : 53   ALLEE FLECHAMBAULT
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